
1 令和５年度　消防用備品（一般器具）購入

2

3

4

5 ～

6

7

8

9 佐賀県佐賀市若楠2丁目10-24

松枝商会　代表者　松枝　幸則

(128日間)

予 定 価 格 819,000円（税抜）

入 札 方 法 一般競争入札

業 務 場 所

業 務 期 間 令和5年6月22日(木) 令和5年10月27日(金)

900,900円（税込）

入　札　結　果　表

【発注課】 防災安全課

業 務 名

入 札 年 月 日 令和5年6月20日(火) 13時00分～

最低制限価格

落 札 価 格 599,980円（税抜）

無

659,978円（税込）

落 札 業 者

単位：円(税抜)

入札業者名 第１回 第２回 第３回 備考

1 有限会社唐津興機 830,000

2 株式会社玄海商事 730,000

3
株式会社サガハツ
唐津営業所

699,480

落札

4 西部消防株式会社 866,800

5 松枝商会 599,980

7

6

玄海町大字 町内一円 地内

10

9

8



1 令和５年度　消防用備品（分団旗、LED投光器）購入

2

3

4

5 ～

6

7

8

9 佐賀県佐賀市若楠2丁目10-24

松枝商会　代表者　松枝　幸則

10

8

9

6

7

4 松枝商会 579,400 落札

5

2
株式会社サガハツ
唐津営業所

760,000

1 有限会社唐津興機 814,000

3 西部消防株式会社 1,158,000

入札業者名 第１回 第２回 第３回 備考

落 札 価 格 579,400円（税抜） 637,340円（税込）

落 札 業 者

単位：円(税抜)

予 定 価 格 975,000円（税抜） 1,072,500円（税込）

最低制限価格 無

入 札 方 法 一般競争入札

業 務 場 所 玄海町大字 町内一円 地内

業 務 期 間 令和5年6月22日(木) 令和5年10月27日(金) (128日間)

入　札　結　果　表

【発注課】 防災安全課

業 務 名

入 札 年 月 日 令和5年6月20日(火) 13時10分～



1 令和５年度

玄海みらい学園生徒用椅子等購入業務

2

3

4

5 ～

6

7

8

9 佐賀県唐津市町田大字長谷639番地1

宮島商事　株式会社　事務機センター　所長　門川　富二男

10

9

8

7

6 有限会社　ツルダ 1,512,000

5 株式会社　玄海商事 1,484,000

4 鶴田文具店 1,540,000

3
中島商事株式会社
唐津支店

1,421,000

落札

2 株式会社　吉富 1,470,000

入札業者名 第１回 第２回 第３回 備考

1
宮島商事株式会社
事務機センター

1,330,000

落 札 価 格 1,330,000円（税抜） 1,463,000円（税込）

落 札 業 者

単位：円(税抜)

予 定 価 格 - -

最低制限価格 - -

入 札 方 法 指名競争入札

業 務 場 所 玄海町大字 新田（玄海みらい学園） 地内

業 務 期 間 令和5年6月22日(木) 令和5年8月16日(水) (56日間)

入　札　結　果　表

【発注課】 教育課

業 務 名

入 札 年 月 日 令和5年6月20日(火) 13時20分～



1 令和５年度　原子力発電施設等立地地域基盤整備支援事業交付金

野球場防球ネット改修工事

2

3

4

5 ～

6

7

8

9 佐賀県唐津市肥前町万賀里川173-3

株式会社　前田建設　代表取締役　前田　春実

10

9

8

7

6

5 株式会社前田建設 28,500,000 落札

4 日本建設技術株式会社 - 辞退

3 笠原建設株式会社 29,500,000

辞退

2 株式会社岸本組　玄海支店 29,200,000

入札業者名 第１回 第２回 第３回 備考

1 栗原工業株式会社 -

落 札 価 格 28,500,000円（税抜） 31,350,000円（税込）

落 札 業 者

単位：円(税抜)

予 定 価 格 29,090,000円（税抜） 31,999,000円（税込）

最低制限価格 29,439,000円（税込）

入 札 方 法 指名競争入札

工 事 場 所 玄海町大字 新田 地内

工 事 期 間 令和5年6月22日(木) 令和6年3月8日(金) (261日間)

入　札　結　果　表

【発注課】 教育課

工 事 名

入 札 年 月 日 令和5年6月20日(火) 13時30分～



1 令和５年度　電源立地地域対策交付金（基金）事業

屋根付施設横トイレ・本部棟等設置工事

2

3

4

5 ～

6

7

8

9 佐賀県東松浦郡玄海町大字長倉926番地1

株式会社　岸本組　玄海支店　取締役支店長　八島　德男

10

9

8

7

6

5 株式会社前田建設 47,050,000

4 日本建設技術株式会社 - 辞退

3 笠原建設株式会社 47,200,000

辞退

2 株式会社岸本組　玄海支店 46,000,000 45,000,000 落札

入札業者名 第１回 第２回 第３回 備考

1 栗原工業株式会社 -

落 札 価 格 45,000,000円（税抜） 49,500,000円（税込）

落 札 業 者

単位：円(税抜)

予 定 価 格 45,390,000円（税抜） 49,929,000円（税込）

最低制限価格 45,934,000円（税込）

入 札 方 法 指名競争入札

工 事 場 所 玄海町大字 新田 地内

工 事 期 間 令和5年6月22日(木) 令和6年2月28日(水) (252日間)

入　札　結　果　表

【発注課】 教育課

工 事 名

入 札 年 月 日 令和5年6月20日(火) 13時45分～


